
   

 
 
 
 
Odběratel: 
 
Národohospodářský ústa v AV 
ČR, v. v. i. 
 

Politických vězňů 936/7 
111 21 Praha 1 
 
 

IČ: 67985998 
DIČ: CZ67985998 
 
Místo dodání: 

Objednávka 
 

Objednávka č.: EI - OV-22-IT-03097 
 
Adresát: 
 
CZC.cz s.r.o. 
 
1. máje 3236/103 
OSTRAVA 
 
IČ: 25655701 
DIČ: CZ25655701 
 
Číslo naš í  objednávky, pros ím,  uvádějte n a  Vašich fakturách, urychlíte tím celý platební proces. 
Děkujeme z a  pochopení. Faktury odesílejte n aXXXXXX@XXXXXX.XX 

 

Politických vězňů 936/7, 111 21 Da tum vystavení: 2022.10.06 Požadované dodání: 

Praha 1 Platební p.: Bank payment / Bankovním převodem 
 
Objednáváme u Vás následující / We order the following: 
 

Jednotková 
Název cena bez 

DPH 

 

Sazba Množství Jednotky Celková cena 

 

Celková cena s 
DPH 

 
SuperMicro /Epyc 7702P/128GB 

 

/RTX4000/2x960GB+2x14TB 298 000.00 21 %     1 ks 298 000.00 360580 
 

/WS2022 Standard/4U 
 

Celková cena s  DPH: 360 580.00 CZK 
 
Projekt SYRI NPO EXCELES LX22NPO5101: Národní institut pro výzkum socioekonomických dopadů 
nemocí a systémových rizik Registrační číslo: LX22NPO5101 „Přijetím této objednávky prohlašuji, že naše 
firma se zavazuje umožnit MŠMT provádět kontrolu v rozsahu uvedeném ve smlouvě s příjemcem 
dotace.“ „Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na 
nabízené plnění nevztahují sankce EU a že vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) 
není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či 
orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 
2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k 
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině).“ 
 
 
 
Není daňovým dokladem. 

S objednávkou bude nakládáno v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv)

  


